[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2018 № 118
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 26.01.2015 № 11

В   соответствии   Федеральным  законом  от  03.12.2012  №  230-ФЗ  «О  контроле за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих  государственные  должности,  и  иных  лиц  их  доходам» и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования,  администрация  Советского  муниципального  образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального образования от 26.01.2015 № 11 «Об утверждении Порядка размещения в средствах массовой информации сведений о доходах,  расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Советского муниципального образования, а также о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов (супруг) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

подпункт «г» пункта 2 Порядка изложить в новой редакции:
«2. На официальном сайте администрации Советского муниципального образования, в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования Интернет размещаются и представляются средствам массовой информации для опубликования, в связи с их запросами следующие сведения о доходах, расходах:

г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход  муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его официального обнародования в установленном порядке.
Глава  администрации
Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова